
UCHWAŁA NR XXIX/195/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami kolejnych umów 
najmu i dzierżawy na okres 3 lat nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1990 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres 3 lat części 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 17/2 o pow. 0,4400 
ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Annowo-Wiktorowo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00011650/9. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 190 o pow. 
5,1000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Chomiąża Szl., dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00010340/6. 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 118/2 o pow. 1,1500 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Drewno, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019297/2. 

4. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 12/9 o pow. 
2,3908 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5. 

5. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 15/4 o pow. 0,4235 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00018331/6. 

6. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 98/10 o pow. 
0,2500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/000018334/7. 

7. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres 3 lat  
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 11/32 o pow. 0,0169 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Rozalinowo-Piastowo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013093/0. 

8. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat  
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 196 o pow. 0,6600 
ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 

234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D348100-5B70-4122-8123-C5A840192AF3. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D348100-5B70-4122-8123-C5A840192AF3. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


